

**Protokół Nr 41/18**  
**ze wspólnego posiedzenia Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska**  
**i Komisji Budżetu**  
**odbytego w dniu 25 września 2018 r.**

Posiedzenie komisji otworzył Pan Jan Szmuda – przewodniczący Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska, który powitał radnych i zaproszonych gości.

W dalszej kolejności stwierdził kworum niezbędne do obradowania i przedstawił zaplanowany porządek obrad, który przedstawia się następująco:

- 1. Zapoznanie się z funkcjonowaniem GZUK.**
- 2. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2018 r.**
- 3. Sprawy bieżące i różne.**

Na wstępie Przewodniczący poszczególnych komisji przystąpili do zatwierdzenia protokołów z ostatnich posiedzeń.

W wyniku przeprowadzonych głosowań przewodniczący Szmuda poinformował, że protokoły z ostatnich posiedzeń poszczególnych komisji zostały przyjęte jednogłośnie.

Do propozycji zmiany porządku obrad nie zgłaszano uwag, proponowana zmiana została przyjęta jednogłośnie.

Realizując pierwszy punkt dzisiejszego porządku obrad głos zabrała Pani Magdalena Olczak – p.o. Kierownika GZUK, która przedstawiła sprawozdanie z działalności GZUK.

Po wypowiedzi Pani Olczak głos zabrała radna Drabent, która sygnalizowała, że na terenie działania hydroforni w Brzykowie dostarczana mieszkańcom woda jest złej jakości.

Kolejno głos zabrał radny Mikła, który prosił o naprawę nawierzchni drogi z Podgórze w kierunku Świerczowa.

W odniesieniu do powyższego Pani Olczak oznajmiła, że w pierwszej kolejności wywożony jest kamień w ramach realizacji funduszu sołeckiego i po wykonaniu tego zadania będzie można utwardzać inne drogi wnioskowane przez radnych.

Następnie głos ponownie zabrał radny Mikła, który apelował o wykaszanie poboczy dróg, gdyż pozostawienie wysokich chwastów przy drogach będzie jego zdaniem utrudniało odśnieżanie.

Kolejno głos zabrał Pan Piotr Wołosz – zastępca Skarbnika Gminy, który przedstawił sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2018 r.

W sprawach bieżących i różnych głos zabrał przewodniczący Komisji Budżetu, który prosił Wójta, aby przygotować sprawozdanie z działalności Rady Gminy i Wójta Gminy za ostatnie 4 lata.

Pan Wójt oznajmił, że takie sprawozdanie będzie przygotowane i udostępnione dla mieszkańców.

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem dodatkowych pytań Przewodniczący Komisji Budżetu – radny Sławomir Stępnik zamknął obrady Komisji i podziękował wszystkim za uczestnictwo.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Emilia Konieczna

**Przewodniczący**  
**Komisji Budżetu**  
**Sławomir Stępnik**

**Przewodniczący Komisji**  
**Infrastruktury i Ochrony Środowiska**  
**Jan Szmuda**